dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19-07-01.

19-07-02.

19-07-03.

19-07-04.

19-07-05.

19-07-06.

19-07-07.

19-07-08.

19-07-09.

19-07-10.

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM JNlyknna C.M.

UM Jlyknna C.M.

UM Jlyknna C.M.

UM NyknHa C.M.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

CBepeHun

JNlyknHa CycaHHa MuxainnosHa

004766

30.07.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2019

05.07.2019

06.07.2019

07.07.2019

08.07.2019

09.07.2019

10.07.2019

11.07.2019

12.07.2019

13.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Heasm»xmumocTtb "OLeHKa
HeaBMXnmMocTn"

HensumxumocTb "OueHKa
HeaBMXMnmMocTn"

HeaBm»xnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXXMMoCTN"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXXMMocTn"

HeaBm»xnmocTtb "OLEeHKa
HeaBMXMMocTn"

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMocTn"

HepgBu»xumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMocTn"

Heasm»xmumocTtb "OLEeHKa
HeaBMXnmMocTn"

Heasm»xnumocTtb "OueHKa
HeaBMXnmMocTn"

HeaBm»xnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXMMoCTN"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



19-07-11.

19-07-12.

19-07-13.

19-07-14.

19-07-15.

19-07-16.

19-07-17.

19-07-18.

19-07-19.

19-07-20.

19-07-21.

19-07-22.

19-07-23.

19-07-24.

19-07-25.

19-08-01.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM NyknHa C.M.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

UM NyknHa C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM NyknHa C.M.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

15.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

23.07.2019

26.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

31.07.2019

19.08.2019

OBv>XKnMoe nmyuLecTso
"OueHkKa ABMXKMMOro
nMyutectea”

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMoCcTn"

HepgBuxumocTtb "OueHKa
HeaBMXnmMocTn"

Heasm»xmumocTtb "OuUeHKa
HeaBMXnmMocTn"

HensumxumocTb "OueHKa
HeaBMXXMMOCTN"

HeaBm»xnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXXMMocTn"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HegBMXMnmMocTn"

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMXnmMocTn"

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMoCcTn"

HepgBu»xumocTtb "OueHKa
HeaBMXnmMocTn"

Heasm»xmumocTtb "OuLeHKa
HeaBMXnmMocTn"

HensumxumocTb "OueHKa
HeaBMXMMOCTN"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXXMMoCTN"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMmXnmMocTn"

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMXnmocTn"

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMXnMocTn"

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-08-02.

19-08-03.

19-08-04.

19-08-05.

19-08-06.

19-08-07.

19-08-08.

19-08-09.

19-08-10.

19-08-11.

19-08-12.

19-08-13.

19-08-14.

19-08-15.

19-08-16.

19-08-17.

UM JNlyknna C.M.

UM NyknHa C.M.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM Jlyknna C.M.

UM NyknHa C.M.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXXMMOCTN"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXMMocTn"

Heasm»xnmocTtb "OLeHKa
HeaBMmXMnmMocTn"

HepgBum»xumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMocTun"

HepgBumxumocTb "OueHKa
HeaBMXnMocTun"

Heasm»xmumocTtb "OLEeHKa
HeaBMXmnmocTn"

HensumxumocTb "OueHKa
HeaBMXMnmMocTn"

HeaBm»xnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXXMMocTn"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXMMocTn"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HegBMXMmMocTn"

HepgBum»xumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMoCcTn"

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMocTn"

Heasm»xnumocTtb "OLEeHKa
HeaBMXMnMocTn"

HeasmxmumocTtb "OuUeHKa
HeaBMXnMocTn"

HeaBm»xnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXXMMOCTN"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-08-18.

19-08-19.

19-08-20.

19-08-21.

19-08-22.

19-08-23.

19-08-24.

19-08-25.

19-08-26.

19-09-01.

19-09-02.

19-09-03.

19-09-04.

19-09-05.

19-09-06.

UM JNlyknna C.M.

UM NyknHa C.M.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM JNlyknna C.M.

UM Jlyknna C.M.

UM NyknHa C.M.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

UM JNlyknna C.M.

WM JlyknHa C.M.

UM JNlyknna C.M.

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

03.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

07.09.2019

12.09.2019

19.09.2019

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXXMMOCTN"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXMMocTn"

Heasm»xnmocTtb "OLeHKa
HeaBMmXMnmMocTn"

HepgBum»xumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMocTun"

HepgBumxumocTb "OueHKa
HeaBMXnMocTun"

Heasm»xmumocTtb "OLEeHKa
HeaBMXmnmocTn"

HensumxumocTb "OueHKa
HeaBMXMnmMocTn"

HeaBm»xnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXXMMocTn"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMXMMocTn"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HegBMXMmMocTn"

HepgBum»xumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMoCcTn"

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMocTn"

OBV>XK1MMoe nmMyLLecTso
"OueHKa ABMXXMMOro
MmyLectea"

OBv>XxnMoe nmyLLecTso
"OueHkKa ABMXXMUMOro
nMyutectea”

Heasm»xnumocTtb "OLeHKa
HeaBMXnmMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



19-09-07.

19-09-08.

19-09-09.

19-09-10.

19-09-11.

19-09-12.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

UM Jlyknna C.M.

UM NyknHa C.M.

UM NyknHa C.M.

WM JlyknHa C.M.

19.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

25.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

OBv>XKnMoe nmyuLecTso
"OueHkKa ABMXKMMOro
nMyutectea”

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMXMUMoCcTn"

OBMXKMMOe nmMyLLecTso
"OueHKa ABMXXNMOro
mmyLectea"

HeaBmxnmocTtb "OLeHKa
HeaBMmXMnmMocTn"

HepgBumxumocTtb "OueHKa
HeaBMmXmnmocTn"

HepgBumxumocTb "OueHKa
HeaBMXMUMoCcTn"

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



