Форма све	едений о выполненных	к оценщиком отче	етах за III квартал 2019 года	1.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лукина Сусанна Михайловна 004766 30.07.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19-07-01.	ИП Лукина С.М.	02.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-02.	ИП Лукина С.М.	05.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная						
19-07-03.	ИП Лукина С.М.	06.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная						
19-07-04.	ИП Лукина С.М.	07.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная						
19-07-05.	ИП Лукина С.М.	08.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная						
19-07-06.	ИП Лукина С.М.	09.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная						
19-07-07.	ИП Лукина С.М.	10.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная						
19-07-08.	ИП Лукина С.М.	11.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная						
19-07-09.	ИП Лукина С.М.	12.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная						
19-07-10.	ИП Лукина С.М.	13.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная						

19-07-11.	ИП Лукина С.М.	15.07.2019	Движимое имущество "Оценка движимого имущества"	рыночная
19-07-12.	ИП Лукина С.М.	18.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-13.	ИП Лукина С.М.	18.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-14.	ИП Лукина С.М.	18.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-15.	ИП Лукина С.М.	18.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-16.	ИП Лукина С.М.	18.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-17.	ИП Лукина С.М.	18.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-18.	ИП Лукина С.М.	18.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-19.	ИП Лукина С.М.	19.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-20.	ИП Лукина С.М.	19.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-21.	ИП Лукина С.М.	23.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-22.	ИП Лукина С.М.	26.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-23.	ИП Лукина С.М.	30.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-24.	ИП Лукина С.М.	30.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-07-25.	ИП Лукина С.М.	31.07.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-01.	ИП Лукина С.М.	19.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная

19-08-02.	ИП Лукина С.М.	19.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-03.	ИП Лукина С.М.	19.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-04.	ИП Лукина С.М.	19.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-05.	ИП Лукина С.М.	19.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-06.	ИП Лукина С.М.	19.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-07.	ИП Лукина С.М.	19.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-08.	ИП Лукина С.М.	19.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-09.	ИП Лукина С.М.	19.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-10.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-11.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-12.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-13.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-14.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-15.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-16.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-17.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная

19-08-18.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка	рыночная
15 00 10.	VIII ZIYKVIII C.I.II.	20.00.2013	недвижимости"	рыно шал
19-08-19.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-20.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-21.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-22.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-23.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-24.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-25.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-08-26.	ИП Лукина С.М.	26.08.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-09-01.	ИП Лукина С.М.	03.09.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-09-02.	ИП Лукина С.М.	06.09.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-09-03.	ИП Лукина С.М.	06.09.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-09-04.	ИП Лукина С.М.	07.09.2019	Движимое имущество "Оценка движимого имущества"	рыночная
19-09-05.	ИП Лукина С.М.	12.09.2019	Движимое имущество "Оценка движимого имущества"	рыночная
19-09-06.	ИП Лукина С.М.	19.09.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная

19-09-07.	ИП Лукина С.М.	19.09.2019	Движимое имущество "Оценка движимого имущества"	рыночная
19-09-08.	ИП Лукина С.М.	20.09.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-09-09.	ИП Лукина С.М.	23.09.2019	Движимое имущество "Оценка движимого имущества"	рыночная
19-09-10.	ИП Лукина С.М.	25.09.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-09-11.	ИП Лукина С.М.	30.09.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная
19-09-12.	ИП Лукина С.М.	30.09.2019	Недвижимость "Оценка недвижимости"	рыночная